Empresa: LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

C.N.P.J.: 54.564.029/0001-25
Periodo: 02/04/2024 - 31/12/2024

Folha: 0001
Numero livro: 0001

DEMONSTRACAO DOS FLUXOS DE CAIXA PELO METODO DIRETO EM

31 DE DEZEMBRO DE 2024

ATIVIDADES OPERACIONAIS
Valores Recebidos de Clientes
Valores pagos a fornecedores
Valores pagos a empregados
CAIXA GERADO PELAS OPERACOES
Tributos pagos
FLUXO DE CAIXA ANTES DE ITENS EXTRAORDINARIOS
Outros recebimentos(pagamento) liquidos
CAIXA LIQUIDO PROVENIENTE DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
Compras de imobilizado
CAIXA LIQUIDO USADO NAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
Integralizagdo de capital
CAIXA LfQUIDO GERADO PELAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS

Aumento nas Disponibilidades
DISPONIBILIDADES - NO FINAL DO PERIODO

ALVARO LEONARDO SANTANA BRAGANCA SANTOS
Diretor
CPF: 073.501.695-07

Documento assinado digitalmente

b ALVARO LEONARDO SANTANA BRAGANCA SAN1
g ! Data: 30/04/2025 18:26:36-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

17.601.963,76
(4.508.370,57)
(8.146.870,46)

4.946.722,73
(709.550,69)

4.237.172,04
3.887.627,47

8.124.799,51

(2.181.626,18)

(2.181.626,18)

500.630,00

500.630,00

6.443.803,33
6.443.803,33
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